
v

-/

4 6% 3574574776 ě ,
ffi—65556 Klíč

Rámcová) smlouva

na zajištění a dodávky stravovacích poukázek

č„C41©5©©©72

uzavřená podle § 1746 odst. 2 a § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném

znění (dále jen „NOZ“)

Smluvní strany:

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

5mm m%wzawwaaménsm

Statutární orgán objednatele: JUDr. Jiří Biskup, ústřední ředitel ČSSZ

Kontaktní osoba: Ing. Jan Halíř, ředitel sekce ekonomicko—správní

tel=—

ewait—

Bankovní spojení: ČNB, pobočka Praha, číslo účtu_

IČ: 00006963

DIČ: Neplátce

ID datové schránky: 49kaiq3

(dále jen „objednatel“)

na straně jedné

a

[Sodexo Pass Česká republika a.s.]

Sídlo: [Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov]

Jednající: [Libor Vranka, Národní manažer prodeje]

Zapsaný v OR: vedeném [Městským] soudem v [Praze], oddíl [B], vložka

[2947]
    

  

Kontaktní osoba:

tel:

e-mail:

Bankovní spojení: [UniCredit Bank Czech Republic, a.s.,_

IČ: [61860476]

DIČ: [C261860476]

ID datové schránky: [Meagcrb]

(dále jen „poskytovatel“)

na straně druhé

(objednatel a dodavatel budou v této smlouvě též označováni jednotlivě jako „smluvní strana“ a

společně jakO'„smluvní strany“)

uzavírají tuto rámcovou smlouvu na zajištění a dodávky stravovacích poukázek.

 



Clánek I.

Účel a předmět rámcové smlouvy

Účelem této rámcové smlouvy je zajištění plnění povinností objednatele jako zaměstnavatele

ve smyslu ustanovení § 236 odst. 2 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění, jež je

blíže upravena v kolektivm’ smlouvě a stanovena ve vnitřním předpisu vydaném objednatelem,

spočívající v poskytnutí stravování svým zaměstnancům v souvislosti s plněním jejich pracovních

povinností, a to prostřednictvím jiné organizace nebo fyzické nebo právnické osoby, formou služby

spočívající v zajištění a dodénl’ stravovacích poukázek vydaných poskytovatelem, které budou

následně použity zaměstnanci objednatele na nákup jídla ve stravovacích zařízeních smluvních

partnerů poskytovatele, stím, že vrozsahu a za podmínek stanovených zvláštním právním

předpisem (vyhláška č. 430/2001 Sb., o nákladech na závodní stravování a jejich úhradě

vorganizačních složkách státu a státních příspěvkových organizacích), je úhrada části ceny

poskytovatelem objednateli dodaných stravovacích poukázek kryta z rozpočtu objednatele,

stanovená část z fondu sociálních a kulturních potřeb vytvářeného u objednatele a zbylá část krytí je

zajišťována formou srážek z platu příslušného zaměstnance.

Předmětem této rámcové smlouvy je sjednání práv a povinností smluvních stran, týkajících se

zajištění dodávek a prodeje stravovacích poukázek — cenin, a to poskytovatelem objednateli, přičemž

se bude jednat o stravovací poukázky vydávané poskytovatelem s obchodním označením „[Gastro

Pass]“ (popř. s jiným obchodním označením, které toto obchodní označení v průběhu trvání této

smlouvy nahradí), každá onominální hodnotě 80,- Kč (slovy: osmdesát korun českých), které

mohou být použity jejich držitelem k úhradě úplaty za zakoupení hlavního jídla ve stravovacích

zařízeních provozovaných smluvními partnery poskytovatele (dále jen „stravenka“), zejména pak

těch, které jsou uvedeny v příloze č. 4 této smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že na základě této smlouvy může být za celou dobu jejího trvání

sjednanou v ustanovení čl. XI odst. 1 dodáno nejvýše 8.700.000 (slovy: osm milionů sedm set tisíc)

kusů stravenek, každá o nominální hodnotě 80,— Kč (slovy: osmdesát korun českých), za celkovou

cenu za služby spojené s pořízení a dodáním ve výši 0 Kč (slovy: nula korun českých]) bez DPH,

plus DPH, jejíž sazba činí ke dni uzavření této smlouvy 21 %, tj. celkem O Kč (slovy: nula korun

českých) včetně DPH.

Za řádně a včas provedené dodávky stravenek se objednatel zavazuje zaplatit řádně a včas úplatu,

jejíž výše, resp. způsob jejího stanovení, je sjednán v této rámcové smlouvě.

Článek II.

Podmínky uzavírání dílčích smluv na realizaci jednotlivých dodávek na základě

rámcové smlouvy

Jednotlivé dodávky stravenek na podkladě této rámcové smlouvy budou realizovány na základě

samostatných dílčích smiuv, které budou uzavírány zpravidla na bázi jednoho kalendářního měsíce, a

to na základě písemné objednávky objednatele k poskytnutí plnění, jež bude potvrzena

poskytovatelem.

Objednávka k poskytnutí plnění bude obsahovat zejména: číslo objednávky, požadavek konkrétního

počtu stravenek, jež mají být dodány, nominální hodnotu jednotlivé stravenky, jednotkovou cenu

za služby spojené s pořízením a dodáním stravenky podle čl. III odst. 1 a celkovou cenu plnění

v

stanovenou podle čl. III odst. 1. V priloze každé objednávky budou uvedeny podklady příslušné

územní organizační jednotky (dále jen „UOJ“) objednatele, které jsou potřebné pro provedení

personalizace dodávky (tj. provedení dodávky konkrétního počtu stravenek konkrétním

zaměstnancům do konkrétních míst vuzavřených obálkách) — uvedení jména a příjmení

zaměstnance, počtu stravenek určený danému zaměstnanci a konkretizace místa dodání podle

seznamu uvedeného vPříIoze č.1, do kterého má být personalizovaná dodávka doručena

objednateli.

Smluvní strany se dohodly, že objednávky plnění mohou vůči poskytovateli být činěny pouze

prostřednictvím oprávněných osob, za které jsou považovány osoby uvedené vPříIoze č.2.

Případnou změnu oprávněné osoby se zavazuje objednatel oznámit dodavateli vdostatečném

předstihu před provedením další objednávky.

Objednávky plnění budou objednatelem prováděny zpravidla 1x (jedenkrát) za měsíc, a to zpravidla

do 10. (desátého) dne běžného kalendářního měsíce. Poskytovatel však není oprávněn bez

2  



10.

závažných důvodů odmítnout potvrdit takovou objednávku, která nebude odpovídat shora

uvedenému početnímu a časovému vymezení. Poskytovatel se zavazuje písemně potvrdit

objednávku plnění objednateli do 24 (dvaceti čtyř) hodin ode dne jejího doručení. Potvrzení

objednávky poskytovatelem podle předchozí věty bude považováno za přijetí návrhu objednatele na

uzavření dílčí smlouvy na podkladě této rámcové smlouvy.

Poskytovatel se zavazuje dodávat jednotlivé zásilky obsahující objednatelem objednané stravenky

v personalizované podobě výlučně na své náklady a své nebezpečí do jednotlivých míst dodání

odpovídajících seznamu uvedenému v Příloze č. 1, jež jsou konkretizována v přílohách jednotlivých

objednávek, a to do 7 (sedmi) pracovních dnů ode dne doručení objednávky. Poskytovatel je

oprávněn předat zásilku pouze oprávněným osobám, za které jsou považovány osoby uvedené

vPříioze č. 2. Případné změny oprávněných osob pro jednotlivá místa plnění bude objednatel

oznamovat poskytovateli neodkladné, vdostatečném časovém předstihu před realizací jednotlivé

dodávky.

Bude-Ii mít poskytovatel jakékoli důvodné pochybnosti ohledně obsahu jednotlivých objednávek, je

povinen si vyžádat na objednateli upřesnění nebo doplnění ve lhůtě pro potvrzení jednotlivé

objednávky podle odst. 4 tohoto čl. II. Neučiní-li tak, bude se mít za to, že požadavky objednatele

jsou poskytovateli zřejmé a srozumitelné a nemůže se ztohoto důvodu zprostit odpovědnosti

za případné vady poskytnutého plnění.

Převzetí dodávek stravenek na základě dílčích smluv potvrzuje oprávněný zástupce objednatele při

jejich doručení a převzetí v konkrétních místech plnění na poskytovatelem vypracovaném

předávacím protokolu. Potvrzuje přitom pouze převzetí nepoškozené a uzavřené zásilky, stím, že

dodací list je uvnitř této zásilky. Bude-Ii zásilka dodána zjevně poškozená nebo otevřená, je

oprávněný zástupce objednatele oprávněn odmítnout tuto zásilku převzít, přičemž tato zásilka bude

považována za nedodanou. Uplnost a správnost obsahu jakékoli převzaté zásilky bude oprávněným

zástupcem objednatele kontrolována následně. Bude-Ii při této následné kontrole oprávněnými

zaměstnanci objednatele zjištěno, že zásilka není úplná, popř. má jiné vady, je objednatel povinen

tuto zásilku bez odkladu reklamovat u poskytovatele za podmínek uvedených vtéto rámcové

smlouvě (čl. V).

Předávací protokol musí obsahovat zejména specifikaci stravenek (zejména co do množství), číslo

výzvy, datum a místo dodání a podpisy oprávněných osob a informaci o stavu převzaté zásilky

(odst. 7 tohoto článku II).

Objednatel je oprávněn až do potvrzení objednávky podle odst. 4 tohoto čl. II zménit počet a místa

dodání stravenek, jejichž dodání je vdané objednávce požadováno; doručení změny provedené

objednávky bude považováno za novou objednávku a musí být potvrzeno poskytovatelem způsobem

a ve lhůtách uvedených v odst. 4 tohoto čl. II. Poskytovatel se zavazuje potvrdit a realizovat bez

jakýchkoli dodatečných poplatků, požadavků na dodatečnou cenovou úpravu či jiných znevýhodnění

objednatele i takovou změnu objednávky, která byla provedena po uplynutí lhůty uvedené lhůty v

odst. 4 čl. II pro původní objednávku, pokud to bude z technických důvodů možné. Objednatel si

dále vyhrazuje právo v průběhu trvání této smlouvy v jednotlivých objednávkách měnit dle svého

volného uvážení a potřeb měnit počet objednávaných stravenek a místa jejich dodání„ a to i nad

rámec jejich vymezení uvedený v Příloze č. 1 (za předpokladu, že se bude jednat o USJ CSSZ či

jakoukoli jinou její organizační jednotku či složku), případně i určitý kalendářní měsíc (či měsíce)

stravenky neobjednat a neodebrat vůbec, to vše bez jakýchkoli sankčních následků, požadavků na

dodatečnou cenovou úpravu vznesených ze strany poskytovatele, či jiných znevýhodnění

objednatele. Poskytovatel s výše uvedenými oprávněními objednatele souhlasí a zavazuje se dodávat

stravenky podle objednávek objednatele, tak jak bylo sjednáno v této rámcové smlouvě.

Komunikace smluvních stran související s uzavíráním dílčích smluv a jejich plněním bude vedena

v elektronické podobě, a to ve formátu (např. e-mail ESS) a obvyklé formě zabezpečení (např. SSL,

PGP) dohodnuté oběma smluvními stranami.

 



Článek m.

Cena a její splatnost, platební podmínky

Smluvní strany se dohodly, že celková cena za dodání stravenek na základě jednotlivé dílčí smlouvy

uzavřené na podkladě této rámcové smlouvy bude určena jako součet následujících veličin:

(a) součin nominální hodnoty jedné stravenky — 80,- Kč (slovy: osmdesát korun českých) a počtu

stravenek poskytovatelem skutečně dodaných na základě příslušné objednávky objednatele;

(b) součin jednotkové ceny za služby spojené s pořízení a dodáním — 0,0 Kč (slovy: nula korun

českých) bez DPH a počtu stravenek poskytovatelem skutečně dodaných na základě příslušné

objednávky objednatele.

Sjednává se, že jednotková cena za služby spojené s pořízením a dodáním zahrnuje veškeré a

všechny náklady poskytovatele přímo či nepřímo související s pořízením a dodáním 1 kusu stravenky

objednateli a zahrnuje tak zejména: veškeré náklady poskytovatele na pořízení stravenek, včetně

zajištění jejich tisku a distribuce k poskytovateli, veškeré režijní náklady poskytovatele, veškeré

náklady související s provedením personalizace a balení stravenek, veškeré náklady na skartaci

reklamovaných či vrácených poukázek, veškeré náklady na výměnu stravenek, veškeré náklady

na dopravu nebo přepravu stravenek do míst dodání, veškeré náklady související s předáním a

převzetím zásilek v místě dodání, veškeré náklady související se zajištěním možnosti provádění úhrad

stravenkami v provozovnách smluvních partnerů a veškeré náklady související s prováděním těchto

úhrad, jakož i jakékoli další vedlejší náklady dodavatele nezbytné k řádnému splnění předmětu plnění.

Výslovně se sjednává, že jednotková cena za služby spojené s pořízením a dodáním bez DPH, která je

uvedena v odst. 1 tohoto čl. III, je konečná a nejvýše přípustná po celou dobu trvání této rámcové

smlouvy.

K celkové ceně za dodání stravenek bude poskytovatel účtovat DPH ve výši a za podmínek uvedených

v zákoně č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „ZDPH“).

Poskytovatel je oprávněn vystavit fakturu po dodání a převzetí objednatelem objednaného množství

stravenek v souladu s čl. II odst. 7 této rámcové smlouvy. Poskytovatel vystaví na základě každé

realizované dílčí smlouvy jednu fakturu. Přílohou faktury musí být kompletní dodací list za všechna

místa plnění, do kterých byly stravenky dodány. Faktura musí zároveň splňovat všechny náležitosti

daňového dokladu, stanovené vZDPH, jakož i veškeré náležitosti stanovené zvláštními právními

předpisy, zejména náležitosti účetního dokladu.

Splatnost faktury se sjednává 30 (třicet) kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli.

Vpřípadě, že faktura nebude mít náležitosti stanovené příslušnými právními předpisy a touto

rámcovou smlouvou, je objednatel oprávněn vrátit ji ve lhůtě splatnosti zpět poskytovateli k doplnění

či opravě. Nová lhůta splatnosti počíná v takovém případě běžet znovu okamžikem doručení opravené

či doplněné faktury objednateli.

Úhrada fakturované ceny plnění bude objednatelem prováděna bezhotovostním převodem na účet

poskytovatele uvedený v záhlaví této rámcové smlouvy, popř. na jiný účet poskytovatele, který za tím

účelem poskytovatel objednateli písemně oznámí. Faktura bude považována za uhrazenou dnem

odepsání peněžní částky v příslušené výši z účtu objednatele ve prospěch účtu poskytovatele.

Článek IV.

Další povinnosti poskytovatele

Poskytovatel se zavazuje po dobu trvání rámcové smlouvy udržovat a případně rozšiřovat síť svých

smluvních partnerů, provozovatelů příslušných stravovacích zařízení, ve kterých mohou zaměstnanci

objednatele stravenky uplatnit. Poskytovatel se zavazuje zajistit, aby jeho smluvní partneři poskytující

stravovací služby označili vhodnou formou, např. umístěním samolepicí etikety s logem poskytovatele,

svá stravovací zařízení přijímací úhradu za poskytnuté služby veřejného stravování formou stravenek.

Poskytovatel se zavazuje zajistit, že po dobu trvání rámcové smlouvy neklesne počet smluvních

partnerů, jež poskytují služby veřejného stravování v jednotlivých zájmových oblastech objednatele,

pod počet vyplývající z přílohy č. 4 této smlouvy. Poskytovatel se zavazuje předkládat objednateli

aktualizovanou podobu seznamu uvedeného v příloze č. 4 této na půlroční bázi, a to vždy do konce

v pořadí prvního měsíce příslušného pololetí. V případě, že v některé zájmové oblasti v průběhu trvání

této rámcové smlouvy nebude žádný smluvní partner poskytovatele poskytující služby veřejného

stravování, bude tím dán důvod k ukončení této rámcové smlouvy ze strany objednatele. Objednatel

4

 



si vyhrazuje právo pro účely této rámcové smlouvy nepovažovat zařízení smluvního partnera uvedené

vseznamu v příloze č. 4, anebo v aktualizovaném seznamu, které prokazatelně nebude označeno

podle ustanovení odst. 1 tohoto článku IV, anebo pokud smluvní partner poskytovatele prokazatelně

odmítl uhrazení úplaty za stravovací služby (tj. úhradu za hlavní teplé jídlo, polévku, předkrm, popř.

nealkoholický nápoj k jídlu) prostřednictvím stravenek, za zařízení smluvního partnera,

prostřednictvím kterého poskytovatel plní své povinnosti podle této rámcové smlouvy.

Vyjma provedení personalizace jednotlivých dodávek nepožaduje objednatel žádné další rozlišení

jemu dodávaných stravenek — např. formou dotisku názvu objednatele na stravenku apod.

Vrátí-li objednatel poskytovateli stravenky podle ustanovení čl. V odst. 2 této rámcové smlouvy,

zavazuje se poskytovatel vrátit objednateli cenu, kterou mu objednatel zaplatil za tyto stravenky, a to

nejpozději do konce následujícího kalendářního měsíce po dni vrácení stravenek objednatelem

poskytovateli.

Poskytovatel se zavazuje mít po celou dobu trvání smluvního vztahu sjednáno pojištění odpovědnosti

za škodu způsobenou třetí osobě při výkonu podnikatelské činnosti s limitem pojistného plnění ve výši

nejméně 10 mil. Kč (slovy: deset milionů korun českých) se spoluúčastí nejvýše 5 % (pět procent)

tohoto limitu. Zavazuje se doložit tuto skutečnost objednateli potvrzením o pojištění, včetně uvedení

rozsahu pojištění, a to nejpozději při uzavření této rámcové smlouvy, a na žádost objednatele do 15

(patnáct/) dnů ode dne uplynutí každého pojistného období, je-li smlouva uzavřena na dobu určitou

nebo jedná-li se o smlouvu s automatickou prolongací.

Článek V.

Platnost stravenek

Stravenky jsou platné vždy pro příslušný kalendářní rok. Rok platnosti je vždy uveden na stravence.

Objednatel je oprávněn vrátit nespotřebované stravenky poskytovateli kdykoliv v průběhu

kalendářního roku, ve kterém je příslušná stravenka platná. Po uplynutí kalendářního roku, v němž

byla určitá stravenka platná, je vrácení stravenky možné nejpozději však do 31. ledna následujícího

kalendářního roku. Po tomto termínu již nemohou být nespotřebované stravenky poskytovatelem

akceptovány. Reklamované stravenky (tj. zaslané poskytovateli, jejichž reklamace nebyla dosud

vyřízena) se z tohoto pohledu považují za řádně vrácené.

Článek VI.

Záruční podmínky

Poskytovatel poskytuje záruku na jakost, jež se vztahuje jak služby spojené s dodáním stravenek

v jejich personalizované podobě, tak i na jakost dodaných stravenek jako ceniny, a to po celou dobu

jejich platnosti, jakož i na jakost v souvislosti s možností uplatnění stravenek jako ekvivalentu

hotovosti v provozovnách veřejného stravování provozovatelů označených v příloze č. 4 jako smluvní

partneři poskytovatele.

Případná reklamace objednatelem musí být zaslána poštou, faxem nebo elektronicky (zaručený

elektronický podpis smluvní strany pro tento účel nepožadují) a musí obsahovat číslo dílčí smlouvy,

důvod reklamace, co objednatel požaduje, jméno podavatele reklamace a zpětný kontakt na něj,

datum a podpis (podpis se nepožaduje u elektronického podání). Poskytovatel se zavazuje vyřídit

reklamaci nejpozději do 30 (třiceti) dnů od jejího přijetí; ustanovení odst. 4 tohoto čl. VI tím není

dotčeno.

Je-li předmětem reklamace kvalitativní vada stravenek (za kterou budou považovány i veškeré chyby

a nesprávností týkající se čárového kódu či QR kódu vyznačeného na stravence, v jejichž důsledku

smluvní parter poskytovatele odmítl přijmout předloženou stravenku jako ekvivalent hotovosti, jakož i

veškeré vady v tisku, barvách či ochranných prvcích na stravenkách, které mohou mít za následek

výše uvedený stav), musejí kreklamaci všechny tyto stravenky přiloženy nebo jiným vhodným

způsobe doručeny poskytovateli. Poskytovatel následně potvrdí přijetí těchto vadných stravenek

způsobem sjednaným v odst. 2 tohoto článku rámcové smlouvy (tzn. písemně, faxem nebo

elektronicky).

V případě, že způsobem vyřešení reklamace je dodávka chybějících stravenek nebo výměna vadných

stravenek, je poskytovatel povinen reklamaci objednatele vyřešit a dodat objednateli chybějící nebo

bezvadné stravenky do S (pěti) pracovních dnů ode dne obdržení přijetí reklamačního nároku, anebo

reklamových vadných stravenek, podle toto, která z daných právních skutečností nastane dříve.

5  



S.

Článek vn.

Sankce a úrok z prodlení, náhrada škody

Poskytovatel se zavazuje pro případ prodlení s řádným dodáním objednaných stravenek zaplatit

objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč (slovy pět tisíc korun českých) za každý i započatý den

prodlení s plněním dané zakázky a za každý jednotlivý případ.

Poskytovatel se zavazuje pro případ prodlení s vyřízením reklamace podle čl. VI zaplatit kupujícímu

smluvní pokutu ve výši 500,- Kč (slovy pět set korun českých) za každý i započatý den prodlení.

V případě prodlení poskytovatele s vrácením ceny za vrácené stravenky podle čl. V odst. 2 této

rámcové smlouvy se Poskytovatel zavazuje zaplatit objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % (slovy

pět setin procenta) z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

Poskytovatel se zavazuje pro každý jednotlivý případ nesplnění povinností uvedených v čl. IV odst. 6

a čl. VIII zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 50 000,— Kč (slovy padesát tisíc korun českých).

Uplatněním práva na smluvní pokutu není dotčeno právo objednatele na náhradu škody způsobené

porušením povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta, a to v plné výši.

Poskytovatel se zavazuje nahradit veškerou škodu způsobenou objednateli při jakémkoli plnění

na základě této rámcové smlouvy a dílčí smlouvy, která byla způsobena porušením povinností

poskytovatele vyplývajících ztéto rámcové smlouvy a jakékoliv dílčí smlouvy nebo zprávních

předpisů, ledaže prokáže, že škoda byla způsobena okolnostmi vylučujícími odpovědnost.

Škodou se rozumí skutečná škoda, ušlý zisk a náklady, které objednatel musel vynaložit v důsledku

porušení povinnosti poskytovatelem. Skoda se hradí v penězích nebo, je—li to možné a obvyklé,

uvedením v předešlý stav podle volby objednatele v konkrétním případě.

Článek VIII.

Mlčenlivost, ochrana informací a osobních údajů

Smluvní strany se zavazují, že neposkytnou třetím osobám jakékoliv informace či skutečnosti finanční,

výrobní, technické, organizační nebo ekonomické povahy (dále jen „důvěrné informace“), které se

v souvislosti s touto rámcovou smlouvou či v rámci vzájemných jednání v souvislosti s ní nebo

jednotlivými dílčími smlouvami dozví, ani je samy nepoužijí k jiným, než touto rámcovou smlouvou

stanoveným účelům, bez souhlasu druhé smluvní strany. Za důvěrné jsou považovány ty informace,

které nejsou běžně dostupné z jiných zdrojů.

Poskytovatel je povinen zajistit plnění této povinnosti u svých zaměstnanců i dalších osob, které

v rámci plnění této rámcové smlouvy jakkoli použije, a to v rozsahu stejném nebo vyšším, jež vyplývá

z ustanovení tohoto čl. VIII.

Poskytovatel je oprávněn poskytovat potřebné informace související s předmětem plnění této

rámcové smlouvy svým subdodavatelům, za předpokladu, že je zaváže k povinnosti zachovávat

mlčenlivost, a to v rozsahu stejném nebo vyšším, jež vyplývá z ustanovení tohoto čl. VIII.

Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost ohledně všech informací, které jedna ze

smluvních stran označila druhé smluvní straně za důvěrné, či z jejichž charakteru vyplývá, že mohou

být důvěrné, souvisejících s touto rámcovou smlouvou či se zájmy druhé smluvní strany. Povinnost

mlčenlivosti se nevztahuje na případy, kdy:

a. předmětná důvěrná informace je obecně známá z veřejně dostupných zdrojů nebo v obecnou

známost vešla za trvání této rámcové bez zavinění některé ze smluvních stran;

b. existuje zákonná povinnost poskytnout předmětnou důvěrnou informaci třetí osobě či je taková

povinnost uložena některé smluvní straně pravomocných rozhodnutím soudu či jiného příslušného

orgánu v rámci výkonu jeho působnosti;

c. předmětná důvěrná informace je uplatněna vrámci soudního řízení (včetně řízení ovýkon

rozhodnutí či řízení 0 nařízení exekuce) vedeného mezi smluvními stranami (včetně jejich

právních nástupců), případně mezi smluvní stranou a třetí osobou, jedná-li se o spor vyplývající

ztéto rámcové smlouvy, dílčích smluv a případně dalších vztahů s těmito smlouvami

souvisejícími;

d. předmětná důvěrná informace je sdělována osobě, která je sama vázána stejnou či přísnější

povinností mlčenlivosti, zejména je—li sdělována advokátovi či daňovému poradci.

Smluvní strany souhlasí stím, aby byla tato rámcová smlouva zveřejněna na profilu zadavatele

6

 



objednatele. Souhlas se zveřejněním podle předchozí věty se nevztahuje na údaje a informace, které

jsou považovány za obchodní tajemství podle ustanovení § 504 N02, jakož i na údaje, jejichž

zveřejnění brání zákon o ochraně osobních údajů, jakož i na údaje, které jsou chráněny před

zveřejněním podle jiných právních předpisů. Poskytovatel je povinen sdělit do 10 (deset/) pracovních

dnů ode dne uzavření této rámcové smlouvy objednateli, jaká konkrétní ustanovení rámcové smlouvy

(včetně příloh) a z jakého právního důvodu není možno zveřejnit.

Poskytovatel si je vědom skutečnosti, že za účelem plnění předmětu této rámcové smlouvy, zejména

v souvislosti s prováděním personalizace dodávek stravenek, může ve smyslu zákon č. 101/2000 Sb.,

o ochraně osobních údajů a o změně dalších zákonů, v platném znění (dále jen „zákon o ochraně

osobních údajů“), zpracovávat osobní údaje zaměstnanců objednatele. Poskytovatel si je vědom

toho, že v souvislosti s tím, co je uvedeno v předchozí větě, vstupuje dle terminologie používané

zákonem o ochraně osobních údajů do postavení zpracovatele údajů, a proto je třeba v souladu

s ustanovením § 6 zékona o ochraně osobních údajů upravit práva a povinnosti z toho vyplývající.

V případě plnění ve smyslu této rámcové smlouvy, v souvislosti s nímž mají být poskytovatelem

zpracovávány údaje, kterých je třeba k řádnému plnění předmětu této rámcové smlouvy či

jednotlivých dílčích smluv, se poskytovatel zavazuje zpracovávat veškeré údaje v souladu s platnými

právními předpisy, zejména v souladu s ustanoveními zákona o ochraně osobních údajů a ostatních

příslušných právních předpisů, s ustanoveními této rámcové smlouvy a pokyny objednatele.

K provedení ustanovení § 6 zékona o ochraně osobních údajů a odst. 6 a 7 tohoto Článku VIII

se smluvní strany zavazují vedle této rámcové smlouvy uzavřít smlouvu o zpracování osobních údajů

Její stejnopis bude uveden v Příloze č. 3 této rámcové smlouvy..

Článek IX.

Ostatní ustanovení

Objednatel tímto bere na vědomí, že poskytovatel neručí za kvalitu služeb veřejného stravování

poskytovaných konkrétním smluvním partnerem poskytovatele, provozujícím příslušné stravovací

zařízení. Za kvalitu těchto služeb ručí pouze daný smluvní partner, případné reklamace vtomto

ohledu je tedy třeba uplatnit vůči tomuto smluvnímu partnerovi; to neplatí v případech, kdy daný

smluvní parter poskytovatele odmítne určitému zaměstnanci objednatele provedení úhrady

prostřednictvím stravenky/stravenek dodaných poskytovatelem objednateli na základě této rámcové

smlouvy, resp. na podkladě dílčí smlouvy uzavřené na jejím základě.

Objednatel souhlasí stím, aby jej poskytovatel oslovoval s nabídkou nových služeb nebo v souvislosti

s průzkumem poskytovaných služeb podle této rámcové smlouvy.

Poskytovatel bere na vědomí, Že nové služby a dodávky je objednatel oprávněn sjednávat pouze

v souladu s platnými právními předpisy, zejména zákonem o veřejných zakázkách.

Článek X.

Doba trvání smlouvy

Tato rámcová smlouva nabývá účinnosti dnem 1. ledna 2017 a uzavírá se na dobu určitou, a to na

dobu 4 (čtyř) let ode dne nabytí její účinnosti.

Každá smluvní strana je oprávněna smlouvu vypovědět bez udání důvodů, a to s výpovědní lhůtou 6

(šest/) měsíců, která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi

druhé smluvní straně.

Smlouva může být dále ukončena písemnou dohodou smluvních stran či písemným odstoupením od

smlouvy kteroukoliv smluvní stranou v případě, že druhá smluvní strana podstatným způsobem

porušila ustanovení této smlouvy, byla-li na takové porušení druhou smluvní stranou písemně

upozorněna a závadný stav neodstranila ani ve lhůtě, která jí k tomu byla druhou smluvní stranou

poskytnuta; odstoupení od smlouvy je účinné s účinky do budoucna dnem doručení písemného

oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak.

Za podstatné porušení rámcové smlouvy poskytovatelem se považuje:

a. nedodal-li poskytovatel minimálně 2x (dvakrát) na základě řádně uzavřené dílčí smlouvy

stravenky vůbec nebo byl-li minimálně 3x (třikrát) vprodlení sdodáním stravenek dle

čl. II odst. 5 v trvání delším než 10 (slovy: deset) pracovních dnů;

b. byla-li u poskytovatele ze strany objednatele minimálně 3x (třikrát) uplatněna oprávněná

reklamace dodaných stravenek dle čl. VI této rámcové smlouvy;

7  



c. porušil-li poskytovatel povinnost stanovenou v čl. IV odst. 6.

Za podstatné porušení této rámcové smlouvy objednatelem se považuje:

a. došlo—li ze strany objednatele k prodlení s placením oprávněně účtované ceny dle čl. III rámcové

smlouvy, v trvání delším než 3 (tři kalendářní měsíce), přičemž k úhradě dlužné částky nedošlo

ani do uplynutí přiměřené dodatečné lhůty stanovené v písemné výzvě poskytovatele, jež byla

doručena objednateli. '

Skutečnosti uvedené vodst. 4 písm. a. a b. a vodst. S písm. a jsou posuzovány vždy v rámci 6

(šesti) po sobě jdoucích kalendářních měsíců.

Ukončením této rámcové smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na náhradu škody a smluvní

pokutu, resp. úrok zprodlení. Závazky obsažené včl. VIII. této rámcové smlouvy týkající se

zachovávání mlčenlivosti a ochrany informací zůstanou v plném rozsahu platné a účinné ještě po

dobu 5 (pěti) let ode dne zániku této rámcové smlouvy.

Ukončení trvání této smlouvy nejsou dotčena práva objednatele ze záruky převzaté v ustanovení

čl. VI, jakož ani právo na vrácení stravenek podle čl. V odst. 2.

Nebude-li mezi smluvními stranami dohodnuto něco jiného, nemá ukončení této rámcové smlouvy za

následek zánik jednotlivých dílčích smluv na dodávku stravenek, které byly způsobem sjednaným

vt'éto rámcové smlouvě uzavřeny do dne, kdy ukončení této rámcové smlouvy nabylo účinnosti,

avšak které ktomuto nezanikly řádným splněním. Totéž platí i pro jednotlivá práva a povinnosti

smluvních stran z takových dílčích smluv.

Článek XI.

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva je vyhotovena v 6 (šesti) vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 4 (čtyři) vyhotovení a

poskytovatel obdrží 2 (dvě) vyhotovení. Ustanovení jednotlivých článků této rámcové smlouvy mohou

být měněna a doplňována jen písemně, formou číslovaných dodatků, podepsaných oprávněnými

zástupci obou smluvních stran.

Je-li nebo stane-Ii se některé ustanovení této rámcové smlouvy nebo dílčích smluv neplatným,

nevymahatelným nebo neúčinným, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost či neúčinnost

ostatních ustanovení této rámcové smlouvy nebo dílčích smluv. Smluvní strany se zavazují nahradit

do 5 (pěti) pracovních dnů po doručení výzvy druhé smluvní strany neplatné, nevymahatelné nebo

neúčinné ustanovení ustanovením platným, vymahatelným a účinným se stejným nebo obdobným

obchodním a právním smyslem.

Smluvní strany se tímto dohodly, Že poskytovatel není bez předchozího písemného souhlasu

objednatele oprávněn postoupit či převést jakákoliv práva či povinnosti vyplývající ztéto rámcové

smlouvy nebo dílčích smluv na jakoukoliv třetí osobu.

Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona č. 320/2001 Sb.,

oňnanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole),

platném znění, provedly finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího z této rámcové smlouvy

nebo dílčích smluv s tím, že se poskytovatel podrobí této kontrole, a bude působit jako osoba povinná

ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) citovaného zákona.

Tato rámcová smlouva je vyhotovena v českém jazyce a tato verze bude rozhodující bez ohledu

na jakýkoli její překlad, který může být pro jakýkoli účel pořízen.

Tato rámcová smlouva se řídí právním řádem České republiky. Veškeré spory mezi smluvními

stranami vzniklé z této rámcové smlouvy nebo dílčích smluv nebo v souvislosti s nimi budou řešeny

pokud možno nejprve smírně. Spory, které se nepodaří vyřešit smírně, budou řešeny před příslušným

obecným soudem CR. Rozhodčí řízení je vyloučeno,

Vztahy smluvních stran touto rámcovou smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými

ustanoveními NOZ, zejména ustanoveními § 2079 a nésl. o kupní smlouvě, jež se na případ právních

vztahů vzniklých na základě této rámcové smlouvy přiměřeně použijí.

Nedílnou součástí této rámcové smlouvy jsou její přílohy, a to:

a. Příloha č. 1 — seznam jednotlivých míst dodání;

b. “Příloha č. 2 — seznam osob oprávněných k převzetí jednotlivých dodávek v konkrétních místech

plnění.

 



c. Příloha č. 3 — smlouva o zpracování osobních údajů

d. Příloha č. 4 - seznam smluvních partnerů poskytovatele poskytujících služby veřejného stravování

v zájmových oblastech objednatele

Smluvní strany tímto vzájemně prohlašují, že smlouvu řádně zvážily, její celý text přečetly a uzavírají

ji o své vůli, svobodně a vážně. Na důkaz uvedeného smluvní strany připojují své podpisy.

Poskytovatel Objednatel

       
Jméno: [Libor Vranka] Jméno: Ing.Jan Halíř

Funkce: [Národnímanažer prodeje] Funkce: ředitel sekce ekonomicke-správní

Datum: Jé/OfZQ/í Datum:

Místo: [Praha] Místo: Praha

Sodexo Pass Česká republika a.s. í '_ .. f! „, _ ;-, :“ \ “l

Radlická 2 a . . a l

50 00 Praha 5()
ln . .

I o: 618 60 47 - — *

DIC:CZg-186047b
l . _ _ __ Wm ____„,

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

VI V I I I I V I I V

Priloha c. 1 ramcove smlouvy — seznam dodacuch mist a predpokladane pocty

V l I I l

stravenek pro CSSZ za dobu trvani ramcove smlouvy

. Předpokládaný počet

Název UOJ Adresa stravenek za dobu

trvání smlouvy

O

O

O

Česká správa sociálního zabezpečení - ústředí 225 08 Praha 5, Křížová 25 O

In

\D

Fl

Pracoviště pro Prahu a Střední Čechy

PSSZ Trojská 182 00 Praha 8, Trojská 1997/13 a

O

ÚP PSSZ Olšanská 130 44 praha 3, Olšanská 3 8

ÚP PSSZ Sokolovská 190 00 Praha 9, Sokolovská 855/225 O

In

ÚP PSSZ Biskupská 110 oz Praha 1, Biskupská 7 o

, FI

UP PSSZ Bohušovická 190 00 Praha 9, Bohušoviská S39

ÚP PSSZ V Korytech 100 00 Praha 10, V Korytech 1536/8

Pracoviště ČSSZ Střední Čechy 190 00 Praha 9, Sokolovská 855/225

Okresní správa sociálního zabezpečení Praha - východ 190 00 Praha 9, Sokolovska’ 855/225

Okresní správa sociálního zabezpečení Benešov 256 01 Benešov, Nádražní 2120

Okresní správa sociálního zabezpečení Beroun 266 40 Beroun, Okružní 511

Okresni správa sociálního zabezpečení Kladno 272 67 Kladno, Fibichova 2819

Okresní správa sociálního zabezpečení Kolín 280 50 Kolín, Obecní dvůr 6 8

O
Okresni správa sociálního zabezpečení Kutná Hora 284 01 Kutná Hora, Lorecká 667 o

Okresní správa sociálního zabezpečení Mělník 276 01 Mělník, Tyršova 106 a

Okresni správa sociálního zabezpečení Mladá Boleslav 293 01 Mladá Boleslav, Jaselská 292/IV

Okresní správa sociálního zabezpečení Nymburk 288 02 Nymburk, U Prádelny 384

Okresni správa sociálního zabezpečení Praha - západ 190 00 Praha 9, Sokolovská 855/225

Okresní správa sociálního zabezpečení Příbram 261 01 Příbram I, Hailova 133

Okresni správa sociálního zabezpečení Rakovník 269 01 Rakovník, Dukelských hrdinů 2595    

 

1/4



 

  

říloha č. 1 rámcové smlouvy — seznam dodacích míst a předpokládané počty

stravenek pro CSSZ za dobu trvání rámcové smlouvy

 

Název ÚOJ

 

Adresa

Předpokládaný počet

stravenek za dobu

trvání smlouvy

 

Pracoviště ČSSZ České Budějovice 370 05 České Budějovice, Antonína Barcala 1461

 

Okresní správa sociálního zabezpečení České Budějovice 370 11 České Budějovice, Antonína Barcala 1461

 

Okresní správa sociálního zabezpečení Český Krumlov 381 29 Český krumlov, Plešivec 268

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Okresní správa sociálního zabezpečení Teplice

O

Okresní správa sociálního zabezpečení Jindřichův Hradec 377 01 Jindřichův Hradec, Sládkova 332/11 8

Okresni správa sociálního zabezpečení Písek 397 01 Písek, Husovo náměstí 2078 8

Okresni správa sociálního zabezpečení Prachatice 383 11 Prachatice, Nádražmí 1121 In

Okresni správa sociálního zabezpečení Strakonice 386 01 Strakonice, Na Ohradě 498

Okresni správa sociálního zabezpečení Tábor 390 02 Tábor, Bílkova 2924

Pracoviště ČSSZ Plzeň 305 75 Plzeň, Lobezská 12

Okresní správa sociálního zabezpečení Plzeň - jih 305 75 Plzeň, Lobezská 12

Okresní správa sociálního zabezpečení Domažlice 344 74 Domažlice, Msgre. B. Staška 265

Okresní správa sociálního zabezpečení Klatovy 339 01 Klatovy 3, Kollárova 528

Okresní správa sociálního zabezpečení Plzeň - město 303 18 Plzeň, Americká 28—30 8

Okresni správa sociálního zabezpečení Plzeň - sever 306 03 Plzeň, Goethova 10 ;

Okresní správa sociálního zabezpečení Rokycany 337 01 Rokycany, ]. Tomáška 100/11 8

Okresni správa sociálního zabezpečení Tachov 347 01 Tachov, Sadová 1694

Okresní správa sociálního zabezpečení Karlovy Vary 360 01 Karlovy Vary, Krymská 2A

Okresní správa sociálního zabezpečení Cheb 350 01 Cheb, Obrněné brigády 30

Okresní správa sociálního zabezpečení Sokolov 356 11 Sokolov, Nádražní 11

Pracoviště ČSSZ Ústí nad Labem 400 01 Ústí nad Labem, Revoluční 3289/15

Okresni správa sociálního zabezpečení Ústí nad Labem 400 01 Ústí nad Labem, Revoluční 3289/ 15

Okresní správa sociálního zabezpečení Děčín 405 02 Děčín IV, Ruská 33

Okresní správa sociálního zabezpečení Chomutov 430 03 Chomutov, Roháčova 4183

Okresní správa sociálního zabezpečení Litoměřice 412 01 Litoměřice, Seifenova 2063/3 o

Okresní správa sociálního zabezpečení Louny 440 01 Louny, Pod Nemocnici 2378 8

Okresni správa sociálního zabezpečení Most 434 01 Most, Báňská 284 s

co
415 02 Teplice, Přítkovská 1576

 

Okresní správa sociálního zabezpečení Liberec 460 31 Liberec 1, Frýdlantská 1399/20

 

Okresní správa sociálního zabezpečení Česká Lípa 470 30 Česká Lípa, Bezručova 3015

 

Okresní správa sociálního zabezpečení Jablonec nad Nisou  466 97 Jablonec nad Nisou U Zeleného stromu 3  
 

zm

 

  



.

Příloha č. 1 rámcové smlouvy — seznam dodacích míst a předpokládané počty

stravenek pro ČSSZ za dobu trvání rámcové smlouvy

 

Název ÚOJ Adresa

Předpokládaný počet

stravenek za dobu

trvání smlouvy

 

Okresní správa sociálního zabezpečení Semily 513 01 Semily, Bořkovská 571

 

Pracoviště ČSSZ Hradec Králové 502 00 Hradec Králové, Slezská 839

 

Okresní správa sociálního zabezpečení Hradec Králové 502 00 Hradec Králové, Slezská 839

 

Okresní správa sociálního zabezpečení Jičín 506 11 Jičín, Riegrova 1143

 

Okresní správa sociálního zabezpečení Náchod 547 01 Náchod, Karlovo náměstí 2054

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Okresní správa sociálního zabezpečení Třebíč

0

Okresní správa sociálního zabezpečení Rychnov nad Kněžnou 516 01 Rychnov nad Kněžnou, Štemberkova 1433 8

Okresni správa sociálního zabezpečení Trutnov 541 01 Trutnov, Faltlsova 998 8

Okresni správa sociálního zabezpečení Pardubice 530 02 Pardubice, U Stadionu 2729 “

Okresní správa sociálního zabezpečení Chrudim 537 55 Chrudim, V Hliníkách 1172

Okresní správa sociálního zabezpečení Svitavy 568 02 Svitavy, Erbenova 205/1

Okresní správa sociálního zabezpečení Ústí nad Orlicí 562 01 Ústí nad Orlicí, Smetanova 43

Pracoviště ČSSZ Brno 660 20 Brno , Veveří 5

Městská správa sociálního zabezpečení Brno 660 20 Brno , Veveří 5

Okresní správa sociálního zabezpečení Blansko 678 01 Blansko, Seifertova 5

Okresni správa sociálního zabezpečení Brno - venkov 602 00 Brno, Kounicova 14

Okresní správa sociálního zabezpečení Břeclav 590 02 Břeclav, Husova 2994/1

Okresní správa sociálního zabezpečení Havlíčkův Brod 580 03 Havlíčkův Brod, Pražská 2893

Okresní správa sociálního zabezpečení Hodonín 695 01 Hodonín, Národní třída 3200/ 38 O

Okresní správa sociálního zabezpečení Jihlava 586 04 Jihlava, Wolkerova 37 8

Okresni správa sociálního zabezpečení Kroměříž 767 01 Kroměříž, Gen.Svobody 1190/2 %

Okresní správa sociálního zabezpečení Pelhřimov 393 01 Pelhřimov, Pražská 2462 Q

FI

674 17 Třebíč, Karlovo náměstí 106/57

 

Okresní správa sociálního zabezpečení Uherské Hradiště 686 01 Uherské Hradiště, Stojanova 484

 

Okresní správa sociálního zabezpečení Vsetín 755 14 Vsetín, Mostecká 303

 

Okresní správa sociálního zabezpečení Vyškov 682 01 Vyškov, Dvořákova 36

 

Okresní správa sociálního zabezpečení Znojmo 669 02 Znojmo, Vídeňská 701/ 31

 

Okresni správa sociálního zabezpečení Zlín 762 61 Zlín, třída Tomáše Bati 3792

 

Okresní správa sociálního zabezpečení Ždár nad Sázavou 591 01 Žďár nad Sázavou, Husova 7

 

Pracoviště ČSSZ Ostrava 702 00 Ostrava, Zelená 3158/34a

  Okresní správa sociálního zabezpečení Bruntál  792 01 Bruntál, Rýmařovská 6  
 

3/4

  



rý

//

[

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

v, V I I I l V I I \!

rlloha c. 1 ramcove smlouvy — seznam dodaCIch mist a predpokladane pocty

V I I I I

stravenek pro CSSZ za dobu trvanI ramcove smlouvy

, Předpokládaný počet

Název UOJ Adresa stravenek za dobu

trvání smlouvy

Okresní správa sociálního zabezpečení Frýdek - Místek 738 01 Frýdek — Místek 1, Palackého 115

Okresní správa sociálního zabezpečení Jeseník 790 01 Jeseník, K. Čapka 1147/10

Okresní správa sociálního zabezpečení Karviná 735 06 Karviná, Nám. Budovatelů 1333/31 %

Okresní správa sociálního zabezpečení Nový Jičín 741 01 Nový Jičín, Svatopluka Čecha 15 o

O

Okresní správa sociálního zabezpečení Olomouc 779 11 Olomouc, tř. Kosmonautů 1151/6C %

Okresní správa sociálního zabezpečení Opava 746 98 Opava, Krnovská 75 H

Okresni správa sociálního zabezpečení Ostrava — město 702 00 Ostrava, Zelená 3158/343

Okresní správa sociálního zabezpečení Prostějov 797 30 Prostějov, Plumlovská 36

Okresní správa sociálního zabezpečení Přerov 750 11 Přerov, Bayerova 732/1

Okresni správa sociálního zabezpečení Šumperk 787 01 Šumperk, ul. 17. listopadu 556/19      

 
 

4/4



Příloha č. 2 - seznam osob oprávněných k převzetí jednotlivých dodávek

v konkrétních místech plnění.

 
 



   

  

přesná adresa J ' ' : ; ' : ' * »;

kontaktní zaměstnanci (jméno a příjmení;

telefon' e-mail

 

 

 

 



 

 

Slezska 839, 502 00 Hradec Králové

ČESKÁ SPRÁVA som—mino ZABEZPECENÍ

PRACOVIŠTĚ HRADEC KRÁLOVÉ

V

CSSZ
 

mmm

 

kontaktni zaměstnanci (jméno a příjmení;

telefon; e-mail)

kontaktní zaměstnanci (jméno a příjmení;

telefon; e-mail)

kontaktní zaměstnanci (jméno a příjmení;

telefon; e-mail)

kontaktní zaměstnanci (jméno a příjmení;

telefon; e-mail)

rutnov rutnov

kontaktní zaměstnanci (jméno a příjmení;

telefon; e—mail)

kontaktní zaměstnanci (jméno a příjmení;

telefon; e-mail)

 

 
 



   

 

CESKA SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENI

mucovxsn: mo PRAHU A STREDNI CECHV

W
 

Sokolovská 855/225. 190 00 Praha 9

 
 

malamut

telefon

21

kontaktní zaměstnanci (jméno a příjmení; telefon)

kontaktní zaměstnanci (jméno a příjmení; telefon)

kontaktni zaměstnanci (jméno a přijmení; telefon)

kontaktní zaměstnanci (jméno a příjmení; telefon)

kontaktní zaměstnanci (jméno a příjmení; telefon)

kontaktní zaměstnanci (jméno a přijmení; telefon)

kontaktni zaměstnanci (jméno a přijmení; telefon)

kontaktní zaměstnanci (jméno a příjmení; telefon)

kontaktni zaměstnanci (jméno a přijmení; telefon)

kontaktni zaměstnanci (jméno a přijmení; telefon)

kontaktní zaměstnanci (jméno a přijmení; telefon)

kontaktní zaměstnanci (jméno a přijmení; telefon)

kontaktní zaměstnanci (jméno a přijmení; telefon)

kontaktní zaměstnanci (jméno a přijmení; telefon)

kontaktni zaměstnanci (jméno a přijmení; telefon)

  



kontaktni zaměstnanci (jméno a příjmení; telefon)

kontaktní zaměstnanci (jméno a příjmení; telefon)

kontaktní zaměstnanci (jméno a příjmení; telefon)

kontaktni zaměstnanci (jméno a přijmení; telefon)

Zěl . Ě'lllliill ll HI

kontaktni zaměstnanci (jméno a příjmení; telefon)

  



 

ČESKÁ SPRÁVA soctALNmo ZABEZPECENI

PHACOVISTE osm/WA

v

CSSZ Zelená “SE/34¢, 702 00 Oslmvn

 

mmm

konllktni zaměstnancn (jméno a pmmeni.

Iele'on; a-mall)

konlnkflnl umnmancl omono I pfljmenl.

lalolon, o-mnll)

konnklnl umhmancn (Jméno . příjmem.

lalolon. e-mail)

konllklnl uměunanci (Jmono & prilmnni,

lalelon. e-mall)

konllklnl llmOstnancl (jméno I pmmení.

lemon. e-mnfl) 

 



 

ČESKÁ SPRÁVA socušuuno ZABEZPECENÍ

PRACOVIŠYĚ CESKÉ Bunhovnz

V

CSSZ A. Barcala 1451, 370 OS Ceské Budejovice

 

Kansakmimbx

+

adresa

kontaktnl zaměstnanci (jméno a přijmenl;

telefon; e-mail)

kontaktní zaměstnanci (jméno a přijmení;

telefon; e-mail)

kontaktní zaměstnanci (jméno a příjmení;

telefon; e-mail)

adresa Na Ohradé 498 386 02 Strakonice

kontaktni zaměstnanci (jméno a přijmení;

telefon; e—mail)

- Tábor

adresa Bílkova 2924 390 02 Tábor

kontaktni zaměstnanci (jméno a přijmení;

telefon; e-mail) 

 



 

puncovmž PLZEŘ

V

CSSZ Lobezska 12, 303 81 Plzeň

W ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

 

 

 



([SKÁ spam son/kmínu unílvtcml

"mum am no um

v

CSSZ J lemmu5150/15,LOOOHIMmlehem

 

WM!!!

 
 

  

 

 

  

 

  

$

Revoluční 3289/15 400 D1  

  

  

um nm LID-m    
kont-km! :. slnnncn 0mm . pnlmem.

lclolon. urmacl  

 



 
(. hu

"mum ma

 

u...“ mian.—
 

mum! ankau-d um . dimi.

mm . null

mn.—ml „num.-nu Was . Myr—ml,

mm emu)

mum":mumon»... . pam.

worm. „w)

mnm nulami-ul wm : uml.

IIIIWL

hmmm-| umhlnmcl onom .mm.

mm. umi)

had-Mn! umo-wm! (pv-hu u plum—nl.

Imm. c-mml)

mum umu-am (pum a pm.-nl

mien. . «mu

mnm unum-m (mm . plllmlnl

num. um)

mmm zmar—anaWm A pllmnl.

mum. „nun

mmm znamu-a (pum . mum.

num. unu)

mmm nmhhuncl ('MM a ;)"an

nulou. . nul)

94cm mm

nmmm umu—m unum . pllmnl.

Halon. ! mai)

ummm

luau-m "Minna (pv-4m . gumu.

mm. . mul

han-uni :anlwm: prin-M.

mtm. «nu;

non-urn1mm umana . pllmnl.

mum. . mm

uuu-uni "manna“mm . :41an

m, ”nu,

mmm nmhuunaWl 90mm:

mum, . mu) 

  



Příloha č. 3 — smlouva o zpracování osobních údajů



Smlouva o zpracování osobních údajů

v

C.

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

Sídlo: Křížová 25, Praha s, PSČ 225 08

Statutární zástupce objednatele: JUDr. Jiří Biskup, ústřední ředitel ČSSZ

Kontaktní osoba: Ing. Jan Halíř, ředitel sekce ekonomicko - správní

- tel:

Bankovní spojení: ČNB, pobočka Praha, čísloúčtu—

IČ: 00006963

DIČ: Neplátce

ID datové schránky: 49kaiq3

(dále jen „čssm

na straně jedné

[Sodexo Pass Česká republika a.s.]

Sídlo: [Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov]

Jednající: [Libor Vranka, Národní manažer prodeje]

Zapsaný v OR: vedeném [Městským] soudem v [Praze], oddíl [B], vložka

[2947]
   

Kontaktní osoba:

Bankovní spojení: [UniCredit Bank Czech Republic, a.s.,—

IC: [61860476]

DIČ: [C261860476]

ID datové schránky: [Meagcrb]

a

(dále jen „zpracovatel“)

na straně druhé

(objednatel a dodavatel budou v této smlouvě též označováni jednotlivě jako „smluvní strana“ a

společně jako „smluvní strany“)



uzavírají dnešního dne v souladu s § 6 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně

některých zákonů, v platném znění, (dále jen „zákon o ochraně osobních údajů“) tuto smlouvu o

zpracování osobních údajů.

I.

Předmět a účel smlouvy

Smluvní strany na základě zadání veřejné zakázky podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných

zakázkách, v platném znění, uzavřely rámcovou smlouvu na zajištění a dodávky stravovacích poukázek

(stravenek) „[Gastro Pass]“ č. [C410500072] (dále jen „rámcová smlouva“ ). V této rámcové smlouvě

smluvní strany dohodly, že dodávky stravenek budou realizovány podle počtu ČSSZ požadovaných

stravenek na konkrétní místa s tím, že dodávky budou personalizovány, tj. dodávány konkrétní počty

stravenek konkrétním osobám v samostatných uzavřených obálkách. Ke splnění této části závazku

musí ČSSZ předávat zpracovateli některé osobní údaje svých zaměstnanců a zpracovatel je musí

k plnění závazků z rámcové smlouvy zpracovávat. K tomuto účelu uzavírají smluvní strany v souladu s

§ 6 zákona o ochraně osobních údajů tuto smlouvu o zpracování osobních údajů (dále též „smlouva o

zpracování osobních údajů“).

II.

Poskytované osobní údaje, rozsah a účel zpracování

Za účelem splnění závazku bude zpracovatel v souladu s rámcovou smlouvou provádět

personalizované dodávky stravovacích poukázek pro ČSSZ. ČSSZ se ke splnění tohoto

závazku zavazuje předávat zpracovateli tyto údaje o svých zaměstnancích, kteří odebírají

stravovací poukázky:

- jméno a příjmení zaměstnance,

- osobní číslo zaměstnance u zaměstnavatele (ČSSZ),

- místo výkonu práce specifikované podle místa plnění uvedeného v kupní smlouvě,

- počet stravenek, na který danému zaměstnanci vznikl nárok podle pravidel stanovených ČSSZ.

2. Osobní údaje podle odstavce 1 tohoto článku se ČSSZ zavazuje zpracovateli předávat

elektronickými prostředky přednostně formou datové zprávy. Nelze-li ztechnických důvodů

uplatnit postup podle věty první tohoto odstavce, dohodnou si smluvní strany takový způsob

předání osobních údajů umožňující splnění účelu smlouvy, při němž nemůže dojít

k neoprávněnému ani nahodilému přístupu kosobním údajům. Obě smluvní strany se zavazují

předávat si osobní údaje způsobem specifikovaným v čl. IV. této smlouvy.

3. Zpracovatel se zavazuje zpracovávat poskytnuté osobní a další údaje výhradně kúčelu

personalizace dodávek stravovacích poukázek ČSSZ a jejím zaměstnancům na konkrétní

stanovená místa. Poruší- Ii zpracovatel závazek uvedený vtomto odstavci, je ČSSZ oprávněna

účtovat jí smluvní pokutu jednorázově ve výši 100 000,- Kč (slovy jedno sto tisíc korun českých)

za každý takový případ porušení povinnosti.

III.

Záruky o technickém a organizačním zabezpečení ochrany osobních údajů

1. Zpracovatel se zavazuje nakládat s osobními údaji, které mu byly ČSSZ poskytnuty či které

jakýmkoli jiným způsobem v rámci plnění rámcové smlouvy podle čl. I. získá, v souladu s právními

předpisy a touto smlouvou o zpracování osobních údajů. Zpracovatel se dále zavazuje chránit je

proti zneužití či užití k jinému než sjednanému účelu a zabezpečit proti zneužití jiným subjektem.

 



Zpracovatel se zavazuje uchovávat předané osobní a další údaje na místech a způsobem, který

brání nepovolaným osobám přístupu k nim a brání jejich zneužití, a přiměřeným způsobem je před

zneužitím chránit.

Zpracovatel se zavazuje neduplikovat ani nezveřejňovat žádným způsobem poskytnuté informace,

nepředat nebo nezpřístupnit je třetí straně ani svým vlastním zaměstnancům, zástupcům a

subdodavatelům svýjimkou těch, kteří s nimi potřebují být seznámeni za účelem zpracování

personalizovaných dodávek. Tyto své zaměstnance zaváže k dodržování podmínek ochrany

osobních údajů vsouladu s příslušnými právními předpisy a touto smlouvou o zpracování

osobních údajů.

Zpracovatel se zavazuje uchovávat poskytnuté osobní údaje pouze po dobu, která je nezbytná

k plnění rámcové smlouvy. Po uplynutí této doby se zavazuje všechny údaje a podklady, včetně

jejich nosičů, zničit, a to nejpozději do 3 (tří) měsíců od ukončení plnění. Poruší-li zpracovatel

závazek uvedený ve druhé větě tohoto odstavce, je CSSZ oprávněna účtovat jí smluvní pokutu

jednorázově ve výši 100 000,— Kč (slovy jedno sto tisíc korun českých).

IV.

Technické parametry zabezpečení ochrany osobních údajů

Zabezpečení dat při přenosu přes webové rozhraní je realizováno přes šifrovací klíč [SSL].

Mii;

Připojení je šifrováno pomocí 256—bitového šifrování. Připojení používá TLS 1.0. Připojení je

šifrování pomocí AES_256_CBS s SHA1 pro ověřování zpráv a DHE_RSA jako mechanizmem

výměny klíčů. Systém nepodporuje nové sjednání TLS.

Zpracovatel se zavazuje provádět plnění podle rámcové smlouvy a této smlouvy o zpracování

osobních údajů výlučně prostřednictvím svých zaměstnanců, kteří jsou vázáni povinností

mlčenlivosti a povinností chránit osobních údaje zaměstnanců ČSSZ v souladu s platnými právními

předpisy.

V.

Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu trvání rámcové smlouvy na dodávky stravovacích poukázek a

lhůty ke zničení všech údajů, podkladů a nosičů.

V případě dřívějšího ukončení platnosti rámcové smlouvy č. [C410500072] se smluvní strany

zavazují ukončit tuto smlouvu o zpracování osobních údajů obdobně podle ujednání čl. III odst. 4

a čl. V odst. 1 této smlouvy o zpracování osobních údajů.

Povinnost zachovávat mlčenlivost o údajích získaných v rámci plnění této smlouvy o zpracování

osobních údajů, případně chránit dále tyto údaje, pokud si je ze zákonných důvodů musí

ponechat, má [Sodexo Pass Česká republika a.s.] i po skončení platnosti této smlouvy o

zpracování osobních údajů.

VI.

_, Další ujednání

Jednotlivá ustanovení této smlouvy o zpracování osobních údajů mohou být měněna nebo

doplňována pouze na podkladě písemného a vzájemně odsouhlaseného číslovaného dodatku.

 



2. Případné nedodržení této smlouvy ze strany zpracovatele se považuje za podstatné porušení rámcové

smlouvy.

3. Zpracovatel odpovídá ČSSZ za škodu, která jí vznikne zdůvodu porušení závazku ze strany

zpracovatele.

4. Pokud by některé ustanovení této smlouvy bylo, nebo se v budoucnu stalo, neplatné nebo

neúčinné nebo pokud by některé zákonem požadované ustanovení ve smlouvě chybělo, není tím

platnost ostatních ustanovení smlouvy dotčena. Smluvní strany se zavazují nahradit v takovém

případě neplatné, neúčinné nebo chybějící ustanovení takovým ujednáním, kterým bude splněn

zamýšlený účel smlouvy.

5. Tato smlouva je sepsána v pěti vyhotoveních s platností originálu, ČSSZ obdrží 3 (tři) vyhotovení a

zpracovatel 2 (dvě) vyhotovení.

Přílohy: Příloha č.1 — kopie platného certifikátu.

Zpracovatel ČSSZ

   

 

 

Jméno: [Libor Vranka] Jméno: Ing. Jan Halíř

Funkce: [Národní manažer prodeje] Funkce: ředitel ekonomicko - správní

Datum: [o] 9/6 /0. $%! Datum: ........ ŽÍ....'.l.."*\

hgísto: [Praha] Místo: Praha

odexo PasnggÉŽĚárzepublika a.s. „ „ _ __ ___ „ . _

150 00Praha5 ! v . „l.,„ih ,k.. ;“v

IČO: 618 60 476 : _ , ,

DI 2C261860476

-5-

I
,

l

 



Certification

 

Certifikát

udělený organizaci

  

  

Sodexo Pass Česká republika a.s.

Sldlo: Radlická 2. 150 00 Praha 5

Česká republika

Tom ]L‘ Certifikát pm \'íui- lokalit, upřesnění i“ \' pfilmc ccnifikr’uu

Bureau Veritas Certification Holding SAS — UK Branch tímto osvědčuje,

že systém managementu Výši: uvedené organizace byl posouzen n shledán

ve shodě s požadavky následující systémové normy:

Norma

 

  

  

  

  

  

  

  

  
    

ISO 9001:2015

Oblast certifikace

 

POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB v OBLASTECH ZAMĚSTNANECKÝCH

BENEFITÚ A MOTIVACE EXTERNÍCH PARTNERÚ

PROSTŘEDNICTVÍM POUKÁZEK, KARET A DALŠlCH NASTROJÚ

Počáteční dat—um ccnilikačníhn cyklnt 24. DUBNA 2016

'l'cnm certifikát platí — m picdpnklndu nfislrdného uspokuiivého udržování funkčnosti systému numngcmumu

do: 24. DUBNA 2019

Datum pnčzilcc'níhu schválení: 25. DUBNA 2001

. .' .
\'L'rzc 1,1)mumi'cvizc: 24. DUBNA 2016

(,islo commem—

m

„má
MANAGEMENT

SYSTEMS

008

 

 

l’mlcpsfino) éncm BVCII SAS UK Branch

  
 

(A'fllfinnml bud) alltlrrsc Ni l'l'nrol Sm“, lluuluu lil HUG. L'uilul kingdom

lnrnl office: “Cl”: “3 YER” .\5 (7.1“ L” Klil’l'HLIC, spol ! ru.,()|hnrhu|\';\ ], HI) 113 l’mha |, (In-ch anblu'

[my \yu'u‘llvni lýkuíd se rwsahu mlmln culifikfim n :Iplikflvrlk'huHII požadavku ahlčluu činní lm risk“ In [:iklmlů

knuzulmn— > organu/nd

Pro uvčřrní plan—mu nvmlikámvolum—

Slmnal 1/2

 

 



'
-

BUREAU VERITAS

Certification

 

Certifikát

udělený organizaci

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   

Sodexo Pass Česká republika a.s.
Sídlo: Radlická 2. 150 00 Praha 5

Česká republika

Hmmm Vail“ vydnlu tum přílohu k certifikátu číslu:—

Norma

ISO 9001:2015

Oblast certifikace podle provozoven

 

 

 

Provozovna Oblast certifikace

Provozovna Praha

Radlická 2, 150 00 Praha 5

Provozovna Brno

Jánská 1/3. 602 00 Brno

 

 

 

  Provozovna České Budějovice POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB V OBLASTECH

Široká 37, 370 01 České Budějovice ZAMĚSTNANECKÝCH BENEFITÚ A MOTIVACE

Provozovna Liberec EXTERNÍCH PARTNERÚ PROSTŘEDNICTVIM

Vzdušná 56, 460 01 Liberec POUKAZEK. KARET A DALŠÍCH NÁSTROJÚ

 

Provozovna Plzeň

Černická 9 — 11, 301 00 Plzeň

Provozovna Ostrava

Hollarova 15. 702 00 Ostrava

 

   
 

\‘crzu l, Dnuun fr.—vize: 24. DUBNA 2016

m

UKAS

. . , . , „
M NACEMENT

Pndcpsano ;mcnem BVU ! .\I\.\ UK Branch ASYSIEMS

008

 

  
  
 

(Ímnlimrinu bod) admina—>: no l’wsrul Sln'u, London l—Žl al K}. Unm‘d Kingdom

Iucnl ofl'lcr: nL’Rl'Jl' \'ltlll'l .\5 (WITCH luil’UllLlC. 31ml. 1 r.o.. ()lhnduom I, HI) Ill Praha I, (Ínrlr Republic

Další \'uvčrlcni n'lmlín' sv: rozsahu i()lluln rrrníikim .1 aplrkm :rlr-Inom požadavků \'yslčnm čin-ni lvr niku! na základí'

knnlulmcc . nrgnnncí

I'm m-i-h-ni plauumi rrrnhkziln mirne:_

Smum 2/2



Příloha č. 4 - seznam smluvních partnerů poskytovatele poskytujících

služby veřejného stravování v zájmových oblastech objednatele.

  




